
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1 8 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J  

W Ł O D Z I  

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Wieluniu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Izby Administracji Skarbowej w Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 110/2023 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 23 sierpnia 2023 r., zarządza się, co 

następuje: 

  § 1. Nadaje się Regulamin organizacyjny Urzędu Skarbowego w Wieluniu, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

  § 2. Upoważnienia imienne wydane na podstawie Regulaminów organizacyjnych 

nadanych zarządzeniami: 

1) Nr 24/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Wieluniu; 

2) Nr 84/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 30 grudnia 2019 r., 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego w Wieluniu; 

3) Nr 34/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Wieluniu, 

zachowują moc obowiązującą do czasu ich odwołania lub nadania nowych uprawnień, 

o ile ich zakres nie pozostaje w sprzeczności z przepisami Regulaminu organizacyjnego 

nadanego niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 34/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi 

z dnia 12 marca 2020 r., w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego 

w Wieluniu. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania. 

   

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej  

w Łodzi 

Monika Majk-Tomczak 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


		2023-10-19T11:29:23+0200




